Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Дубовский зооветеринарный колледж

имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»
(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№33-п от 20.03.2020 г.

О деятельности общежития
ГБПОУ «ДЗК им. А.А. Шарова»
в условиях предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции

На сновании приказа комитета образования, науки и молодежной политики №204 от
20.03.2020 г. «О деятельности общежитий, гостиниц, учебных гостиниц и иных мест
пребывания, а также бассейнов, спортивных объектов образовательных организаций,
реализующих программы среднего профессионального образования, расположенных на
территории Волгоградской области, в условиях предупреждения распространения новой
коронавирусной инфекции (СО VID-19) на территории Волгоградской области»

1. С 21.03.2020 г. работникам общежития усилить меры по содержанию помещений
общежития в надлежащем состоянии в соответствии с установленными санитарными
правилами и нормами, соблюдению правил гигиены проживающих в них граждан с учетом
предписаний, указаний и рекомендаций Роспотребнадзора, установить график пользования
(режим работы) помещениями санитарно-бытового назначения во избежание скопления
большого количества проживающих, приостановить проведение в общежитии массовых
мероприятий, спортивных соревнований с участием проживающих в них граждан.
2. Любину В.А. -  коменданту, Блудилиной О.В., Звездиной Е.Ф. -  воспитателям, в случае
выявления заболевания у проживающих в общежитии временно отселять на основании
рекомендаций медицинских работников. ч
3. Михайлову С.В., Белоколодову А.В., Токареву В.В., Шведовой Е.А .- вахтерам, усилить
контроль за соблюдением установленного пропускного режима на территории общежития.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.Я. Корнеев